
 発行日時： 2017年2月4日　19：00 発行日時： 2017年2月4日　19：00 発行日時： 2017年2月4日　19：00 発行日時： 2017年2月4日　19：00  文章番号： 1-09-1 文章番号： 1-09-1 文章番号： 1-09-1 文章番号： 1-09-1

 宛　　先： 全日本選手権参加者 宛　　先： 全日本選手権参加者 宛　　先： 全日本選手権参加者 宛　　先： 全日本選手権参加者  ページ数： 2 ページ数： 2 ページ数： 2 ページ数： 2

 発 行 者： 競技長 発 行 者： 競技長 発 行 者： 競技長 発 行 者： 競技長  添付資料： 無し 添付資料： 無し 添付資料： 無し 添付資料： 無し

Driver/Co-Driver/Entrant Nat/Prefecture Team Name Vehicle Model Class Start time
ドライバー/コドライバー/参加者 国籍/県 チーム名 車両 型式 クラス スタート時間
勝田　範彦 愛知 LUCK RALLY TEAM スバル
石田　裕一 神奈川 インプレッサWRX　STI
LUCK SPORTS
鎌田　卓麻 北海道 SYMS Rally Team スバル
市野　諮 神奈川 インプレッサWRX　STI
鎌田　卓麻
新井　敏弘 群馬 SUBARU TEAM ARAI スバル
田中　直哉 長野 インプレッサWRX　STI
SUBARU TEAM ARAI
奴田原　文雄 北海道 ADVAN-PIAAラリーチーム 三菱
佐藤　忠宜 東京 ランサーエボリューション
ADVAN-PIAAラリーチーム
福永　修 京都 THREE FIVE MOTORSPORT 三菱
齊田　美早子 京都 ランサーエボリューション
THREE FIVE MOTORSPORT
竹内　源樹 群馬 CUSCO RACING スバル
加勢　直毅 群馬 インプレッサWRX　STI
CUSCO RACING 
草間　一朝 東京 TEAM CERAM スバル
前川　富哉 東京 インプレッサWRX　STI
草間　一朝
栃澤　一義 富山 モータースポーツ チームPUMA スバル
Sachi 富山 インプレッサWRX　STI
栃澤　一義
天野　智之 愛知 豐田自動織機RALLY TEAM トヨタ
井上　裕紀子 愛知 ヴィッツ
TOMOYUKI AMANO
唐釜　真一郎 山梨 エムスポーツ南町田店 マツダ
新井　祐一 東京 デミオ
Team M&M
金岡　義樹 大阪 チームオサムファクトリー スバル
小室　正規 大阪 インプレッサWRX　STI
金岡　義樹
猪股　寿洋 新潟 K's Racing team トヨタ
大野　靖春 長野 86
猪股　寿洋
渡部　哲成 群馬 エムスポーツ南町田店 マツダ
松浦　俊朗 三重 デミオ
Team M&M
能戸　知徳 群馬 TEAM JAOS with CERAM プジョー
田中　一弘 岐阜 ２０８GTi
能戸　知徳
南野　保 神奈川 エムスポーツ南町田店 マツダ
Paul SANTO NZL デミオ
Team M&M
山本　悠太 愛知 K-one Racing Team トヨタ
藤田　めぐみ 福岡 86
山本　悠太
三苫　和義 福岡 ０ side 1三苫和義 ホンダ
小林　剛 愛知 フィット３
三苫　和義
鷲尾　俊一 神奈川 アストラル マツダ
内田　園美 愛知 デミオ
鷲尾　俊一

No.

20

21

22

20 VAB JN6

23 CT9A JN6

21 VAB JN623

24 CZ4A JN6

25 VAB
JN6
JSR

24

25

26 GRB
JN6
JSR

27 GDB JN6

26

27

29 DE5FS
JN3
JSR

32

28 NCP131 JN331

36 DE5FS JN3

JN5
JSR

28

37

DJLFS JN3

DJLFS34

35 ZN6 JN2

JN3
JSR

34

35

32

30 GDB JN6

33

38

37

8:20

8:23

8:32

8:27

8:28

8:24

8:25

8:26

8:31

8:29

36 GK5 JN1

31 ZN6
JN2
JSR

42

A9C5F0329

Rally of Tsumagoi

8:19

8:22

8:2122 VAB JN6

公式通知　No.9-1公式通知　No.9-1公式通知　No.9-1公式通知　No.9-1

 発行内容： スタートリスト Leg3 発行内容： スタートリスト Leg3 発行内容： スタートリスト Leg3 発行内容： スタートリスト Leg3

ODR

8:35

8:30

8:36

8:33

8:34

http://www.nhttp://www.nhttp://www.nhttp://www.n----mosco.commosco.commosco.commosco.com

1 / 2 



Rally of Tsumagoi

http://www.nhttp://www.nhttp://www.nhttp://www.n----mosco.commosco.commosco.commosco.com

Driver/Co-Driver/Entrant Nat/Prefecture Team Name Vehicle Model Class Start time
ドライバー/コドライバー/参加者 国籍/県 チーム名 車両 型式 クラス スタート時間
天野　浩明 神奈川 埼玉イエローハット トヨタ
羽　　 琉 神奈川 ヴィッツ
天野　浩明
※クラス項目のJSR記載チームはスーパーラリーポイントノミネート

No.

JN14338 NCP131

No.

8:37

審査委員長 上村賢司 審査委員 三重野正治 審査委員 小口貴久

競技長 槙田 龍史

2 / 2 


