

公式通知 No. 9-1

発行日時 :	2017年2月4日 19:00	文章番号 :	1-09-1				
宛 先 :	全日本選手権参加者	ページ数 :	2				
発 行 者 :	競技長	添付資料 :	無し				
発行内容 : スタートリスト Leg3							
ODR No.	Driver/Co-Driver/Entrant ドライバー/コドライバー/参加者	Nat/Prefecture 国籍/県	Team Name チーム名	Vehicle 車両	Model 型式	Class クラス	Start time スタート時間
20 20	勝田 範彦 石田 裕一 LUCK SPORTS	愛知 神奈川	LUCK RALLY TEAM	スバル インプレッサWRX STI	VAB	JN6	8:19
21 23	鎌田 卓麻 市野 諭 鎌田 卓麻	北海道 神奈川	SYMS Rally Team	スバル インプレッサWRX STI	VAB	JN6	8:20
22 22	新井 敏弘 田中 直哉 SUBARU TEAM ARAI	群馬 長野	SUBARU TEAM ARAI	スバル インプレッサWRX STI	VAB	JN6	8:21
23 21	奴田原 文雄 佐藤 忠宜 ADVAN-PIAAラリーチーム	北海道 東京	ADVAN-PIAAラリーチーム	三菱 ランサーエボリューション	CT9A	JN6	8:22
24 24	福永 修 齊田 美早子 THREE FIVE MOTORSPORT	京都 京都	THREE FIVE MOTORSPORT	三菱 ランサーエボリューション	CZ4A	JN6	8:23
25 25	竹内 源樹 加勢 直毅 CUSCO RACING	群馬 群馬	CUSCO RACING	スバル インプレッサWRX STI	VAB	JN6 JSR	8:24
26 26	草間 一朝 前川 富哉 草間 一朝	東京 東京	TEAM CERAM	スバル インプレッサWRX STI	GRB	JN6 JSR	8:25
27 27	柄澤 一義 柄澤 一義	富山 富山	モータースポーツ チームPUMA	スバル インプレッサWRX STI	GDB	JN6	8:26
28 31	天野 智之 井上 裕紀子 TOMOYUKI AMANO	愛知 愛知	豊田自動織機RALLY TEAM	トヨタ ヴィッツ	NCP131	JN3	8:27
29 32	唐釜 真一郎 新井 祐一 Team M&M	山梨 東京	エムスポーツ南町田店	マツダ デミオ	DE5FS	JN3 JSR	8:28
30 28	金岡 義樹 小室 正規 金岡 義樹	大阪 大阪	チームオサムファクトリー	スバル インプレッサWRX STI	GDB	JN6	8:29
31 38	猪股 寿洋 大野 靖春 猪股 寿洋	新潟 長野	K's Racing team	トヨタ 86	ZN6	JN2 JSR	8:30
32 36	渡部 哲成 松浦 俊朗 Team M&M	群馬 三重	エムスポーツ南町田店	マツダ デミオ	DE5FS	JN3	8:31
33 29	能戸 知徳 田中 一弘 能戸 知徳	群馬 岐阜	TEAM JAOS with CERAM	ブジョー 208GTi	A9C5F03	JN5 JSR	8:32
34 35	南野 保 Paul SANTO Team M&M	神奈川 NZL	エムスポーツ南町田店	マツダ デミオ	DJLFS	JN3 JSR	8:33
35 37	山本 悠太 藤田 めぐみ 山本 悠太	愛知 福岡	K-one Racing Team	トヨタ 86	ZN6	JN2	8:34
36 42	三苦 和義 小林 剛 三苦 和義	福岡 愛知	O side 1三苦和義	ホンダ フィット3	GK5	JN1	8:35
37 34	鷺尾 俊一 内田 園美 鷺尾 俊一	神奈川 愛知	アストラル	マツダ デミオ	DJLFS	JN3	8:36



Rally of Tsumagoi

<http://www.n-mosco.com>



No.	No.	Driver/Co-Driver/Entrant ドライバー/コドライバー/参加者	Nat/Prefecture 国籍/県	Team Name チーム名	Vehicle 車両	Model 型式	Class クラス	Start time スタート時間
38	43	天野 浩明 羽 琉 天野 浩明	神奈川 神奈川	埼玉イエローハット	トヨタ ヴィッツ	NCP131	JN1	8:37

※クラス項目のJSR記載チームはスーパー・ラリー・ポイント・ノミネート

競技長 横田 龍史

審査委員長 上村賢司

審査委員 三重野正治

審査委員 小口貴久